
UCHWAŁA NR LI/414/2023 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/399/2023 Rady Gminy Mstów z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w miejscowości Wancerzów w Gminie Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/399/2023 Rady Gminy Mstów z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w miejscowości 
Wancerzów w Gminie Mstów, zmienia się załącznik graficzny. 

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały Nr XLIX/399/2023 Rady Gminy Mstów z dnia 10 lutego 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w miejscowości Wancerzów w Gminie Mstów, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

 
 

Krzysztof Choryłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2720E1D2-C636-49F8-971C-6DF2E46B6716. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/414/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2720E1D2-C636-49F8-971C-6DF2E46B6716. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIX/399/2023 Rady Gminy Mstów z dnia 10 lutego 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w miejscowości Wancerzów w Gminie Mstów, wynika z potrzeby uczytelnienia granic obszaru 
objętego planem w sposób umożliwiający jednoznaczne zidentyfikowanie nieruchomości objętych jego 
granicami. 

Mając na uwadze powyższe, Wójt Gminy Mstów wnosi o podjęcie przedłożonej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2720E1D2-C636-49F8-971C-6DF2E46B6716. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



